
 
 

Uchwała Nr 79/19  

Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 15 kwietnia 2019  

 

w sprawie opinii do projektu budowlanego. 
 

 Na podstawie  § 3 pkt 4 lit. c uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r.  

poz. 1854 z późn. zm.) i Uchwały nr IV/80/2019 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 28 stycznia 2019 r. w 

sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wydawania opinii oraz występowania z 

wnioskami, o których mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu, Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie projekt budowlany „Budowa opaski wraz z miejscami 

postojowymi na osiedlu Centrum B w rejonie bloków nr 10 i 1”. 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                

 

                                                                             
                                                                                                                                                                                                                  
Przewodniczący  

                                                                                                    Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                                   Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Projekt zakłada zagospodarowanie terenu poprzez rozbudowę istniejącego chodnika, opaski 

oraz poszerzenie jezdni w celu uporządkowania ruchu i zwiększenia ilości miejsc postojowych. 

                                                                                                                                                                             
                                                

                                                                                                   
 


